
Rybnik, dnia 13 października 2008 r.

PN-3/09/2008/TUK

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dotyczy:  postępowania  o  zamówienie  publiczne  prowadzonego  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego na wycinkę drzew w pasach drogowych miasta Rybnika w ilości 125 sztuk.

           Zarząd Zieleni Miejskiej informuje o wynikach postępowania przetargowego dla przetargu jw.
Komisja przetargowa na posiedzeniu w dniu 13.10.2008 r. wybrała ofertę nr 2 firmy:

Zakład Kształtowania i Utrzymania Terenów Zieleni „RAJGRAS” Dariusz Szymura
ul. Grzybowa 14, 44-200 Rybnik

Cena oferty:   79 880,00 zł (z pod. VAT)

W  postępowaniu  zastosowano  jedno  kryterium  –  cena,  a  sposób  przyznawania  punktów 
opisano wzorem w SIWZ i przy jego zastosowaniu dokonano porównania cen ofertowych, a następnie 
przemnożono przez ilość członków komisji:

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy

Cena
( brutto) Liczba punktów

1
Urządzanie i Utrzymywanie Terenów Zieleni 
             mgr inż Marian Stych                            

 ul. Nowy Świat 66, 41-706 Ruda Śląska 
92 418,17 258

2
Zakład Kształtowania i Utrzymania Terenów Zieleni

„RAJGRAS” Dariusz Szymura
ul. Grzybowa 14, 44-200 Rybnik

79 880,00 300

3

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo zamówień 
publicznych Wykonawca: Firma „OGRÓD”, Adam Gliniany z miejscowości Wyry został 
wykluczony z postępowania z powodu nie złożenia brakujących dokumentów potwierdzających 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu,  mimo iż Zamawiający wezwał Wykonawcę do  ich 
uzupełnienia. Oferta Wykonawcy została odrzucona zgodnie z art. 89 ust 1 pkt 5, ponieważ została 
złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


	INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

